高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 06 月 05 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 201 號

主旨:總統府自本(103)年 5 月 26 日(星期一)起恢復非假日開放參觀，敬請

查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 103 年 6 月 3 日觀業字第 1030904117 號函轉總統府第三

局 103 年 5 月 23 日華總三管字第 10310034110 號函辦理。

2. 總統府非假日(星期一至星期五)開放參觀即日起，採預約方式辦理，不受理

現場登記，團體或個人請於 3 天前，以傳真或至總統府網站預約，單日參觀

人數以 600 人為限。

      理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881